VINLISTA

Vi koper in fran importérer samt importerar sjilva, hogt och lagt.
Ibland en flaska fran auktion till flera Iador fran nagon annan.
Vilket kan betyda att vi bara har en flaska av en sort.

Ordningen i var vinlista &dr Italien forst, sen hyfsat normal bokstavsordning!

Njut och drick anvarsfullt!



MOUSSERANDE VINER

ITALIEN

Lombardiet

2020 Rosso Matilde Bugno Martino Lambrusco S 495 kr
2020 Essentia Bugno Martino Lambrusco S 495 kr
Veneto

NV Le Mabie Prosecco Da Lozzo Glera 525 kr
Frankrike

Champagne

NV Elegance BDB Gaiffe-Brun Chardonnay 795 kr
2015 Elite Gaiffe-Brun Blend 795 kr
NV Ebene Nature Gaiffe-Brun Blend 995 kr
NV Eclat du val d"Or Gaiffe-Brun Blend 1295 kr
NV Philippe de Nantheuil Brut Philippe de Nantheuil Blend 595 kr
Cremant

Alsace

NV Les bulles des Noémie Roland Schmitt Blend 565 kr



ITALIEN

Calabria

2020 Passa Parola IGT
Piemonte

2022 Malvento
Sicilien

2022 Nerello in Rosa

SLOVENIEN
Primorska
2020 Malvazija PGO

2013 Sulne PGO

ROSEVINER

Nicotera Severisio

Crotin

Masseria Setteporte

ORANGEVINER

Korenika&Moskon

Korenika&Moskon

Magliocco

Nebbiolo

Nerello M

Malvasia

Blend

545 kr

535 kr

575 kr

565 kr

725 kr



ITALIEN

Campania

2021 Fiano di Avellino D.0.C.G
Friuli

2022 Friulano D.O.C

Ligurien

2021 Di Ponente D.O.C
Marche

2015 Offida Passerina D.O.C.G
2017 Offida Passerina D.O.C.G

2021 Offida Pecorino D.O.C.G
2022 Offida Passerina D.O.C.G

Toscana

2022 Maremma Toscana D.O.C
Trentino - Alto Adige

2022 Chardonnay D.O.C

2021 Flora D.O.C

2020 Curlan Riserva D.O.C
Piemonte

2022 Pleo Gavi D.O.C.G

2022 Roero Arneis D.0.C.G

2021 Vino Bianco

VITA VINER

Cantine Di Marzo

Vigna Petrussa

Fontanacota

Notturno
Notturno

Campo di Maggio
Campo di Maggio

Valdifalco

Girlan

Girlan

Girlan

La Raia

Moscone

Cristina Zoppi

Fiano

Friulano

Pigato

Passerina
Passerina

Pecorino
Passerina

Vermentino

Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay

Cortese
Arneis

Bussanello

595 kr

585 kr

555 kr

775 kr
685 kr

595 kr
575 kr

585 kr

650 kr

715 kr

1 355 kr

565 kr

565 kr

525 kr



ITALIEN forts

Puglia

2022 Landrea I.G.T
Veneto

2022 Il Biondo

Vallée d"Aosta

2022 Chardonnay D.O.C

2022 Gewdurztraminer D.O.C
2022 Petite Arvine D.O.C

FRANKRIKE

Alsace

2022 Glintzberg A.0.C

2021 Plan N A.0.C

2021 Altenberg Grand Cru

MGN 2021 Altenberg Grand Cru
Beaujolais

2020 Beaujolais-Lantignié

2022 Terres Dorées

2022 Le Clos de Rochenoire

2021 Blanc-Sain

Monsellato

Il Monte Caro

Cave de Onze Communes
Cave de Onze Communes
Cave de Onze Communes

Roland Schmitt
Roland Schmitt
Roland Schmitt
Roland Schmitt

Jean-Paul Dubost
Jean-Paul Brun
Pacaud Vignerons

Arnaud Combier

Chardonnay

Garganega

Chardonnay
Gewdrstramine
Petite Arvine

Riesling
Riesling
Riesling
Riesling

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay

650 kr

565 kr

725 kr
725 kr
725 kr

555 kr
575 kr
635 kr
1 250 kr

565 kr

595 kr

585 kr

525 kr



FRANKRIKE forts

Bourgogne

2006 Chassagne-Montrachet
2022 Monsieur Jacques

2021 Pouilly-Fuissé La Teppe
2021 Saint-Veran La Céte
2022 Saint-Veran Chasselas
2021 Pouilly-Loché Les Mures
Loire

2021 Les Grives Solles

Rhone

2022 Condrieu AOP

Australien

Adelaide Hills

2022 Adelaide Hills Chardonnay
Margaret River

2022 Nocturne

NYA ZEALAND
Marlborough

2022 Awatere

Louis Latour

Pacaud Vignerons
Pacaud Vignerons
Pacaud Vignerons
Pacaud Vignerons
Pacaud Vignerons

Perrault-Jadaud

Clos de |a Bonetta

Brothers Koerner

Yallingup

Spoke

Chardonnay

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chenin Blanc

Viognier

Chardonnay

Chardonnay

Sav Blanc

1350 kr

595 kr
735 kr
665 kr
635 kr
685 kr

585 kr

965 kr

575 kr

625 kr

505 kr



ITALIEN

Calabrien

2018 Frasané IGT
Campania

2017 Taurasi D.O.C.G
Friuli

2019 Cabernet Franc D.O.C
2018 Refosco D.O.C

2019 Schioppettino D.O.C
Lazio

2020 Casalotto D.O.C.G
2020 Tufano I.G.T
Lombardiet

2006 5 Stelle Sfursat
2007 5 Stelle Sfursat

Piemonte

2022 Grignolino d"Asti D.O.C

2021 Barbera d’Alba

2020 Barbera d’Asti Superiore

2018 Barbaresco Bordini

1969 Barolo
1993 Barolo

RODA VINER

Nesci

Fratelli Addimanda

Vigna Petrussa

Vigna Petrussa

Vigna Petrussa

Colacicchi

Colacicchi

Nino Negri
Nino Negri

Agostini Pavia

Cristina Zoppi

Cascina Longoria
Cascina Longoria

Fontanafredda
Fontanafredda

Nocera

Aglianico

Cabernet Franc
Refosco

Schioppettino

Cesanese

Cesanese

Nebbiolo
Nebbiolo

Grignolino
Barbera

Barbera
Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo

555 kr

985 kr

585 kr

625 kr

785 kr

725 kr

675 kr

1 850 kr
1 850 kr

565 kr

565 kr

585 kr
685 kr

1 250 kr
1 450 kr



Piemonte forts

2020 Neh! Langhe Rosso

2018 Barbaresco Basarin

MGN 2014 Barbaresco Basarin
MGN 2015 Barbaresco Basarin
2015 Barbaresco Campo Quadro

MGN 2013 Barbaresco Campo Quadro

1998 Gattinara
1974 Barolo
Puglia

2020 Puragioia I.G.T
2019 Puglia Aglianico I.G.T

Sardinien

2022 Mamoiada Barrosu
2021 Mamoiada Riserva Franzisca

Sicilien
2019 Nero d’Avola

2020 Etna Rosso D.O.C
2021 Etna Rosso D.O.C

Punset
Punset
Punset
Punset
Punset
Punset

Sergio Gattinara

Camerano

Antica Enotria
Antica Enotria

Giovanni Montisci
Giovanni Montisci

Filari della Rocca

Masseria Settaporte
Masseria Settaporte

Blend

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nero di Troia
Aglianico

Cannonau
Cannonau

Nero d"Avola

Nerello M
Blend

565 kr
825 kr
1 650 kr
1 650 kr
875 kr
1 750 kr

1400 kr

1 350 kr

625 kr
625 kr

905 kr
1 205 kr

565 kr

565 kr
565 kr



ITALIEN forts
Toscana

2019 Desiderio I.G.T
2017 Antajr I.G.T

2020 ltinerante I.G.T
2021 Bolgheri Rosso

1994 Vino Nobile di Montepulciano
2001 Cepparello

2001 Tignanello

MGN 2017 Brunello di Montalcino
2015 Nomade I.G.T

Trentino - Alto Adige

2021 Schwarhof Morit D.O.C

2021 Trattman Riserva D.O.C

2020 Curlan Riserva D.O.C

2019 Vigna Ganger Riserva D.O.C
Vallée d"Aosta

2021 Torrette Supérieur

Veneto

2021 Valpolicella Classico D.0.C.G
2019 Valpolicella Superiore D.O.C.G
2018 Amarone D.0.C.G

2015 Canova Amarone D.O.C.G

2013 Valle Alta Amarone D.O.C.G

Avignonesi
Il Palagione

Le Vigne di Silvia
Le Vigne di Silvia

Del Cerro
Isole e Olena
Antinori
Corte Pavone

Terre del Ving

Loacker

Girlan
Girlan
Girlan

Merlot
Blend

Cab Franc
Cab Sav

Sangiovese
Sangiovese
Blend

Sangiovese

Cab Sav

St.Magdalener

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Cave des onze Communes Torette

Il Monte Caro
Il Monte Caro
Il Monte Caro

Ca dei Maghi

Ugolini

Blend
Blend
Blend
Blend

Blend

905 kr

850 kr

750 kr
650 kr

1150 kr

2 950 kr

2 950 kr

1 850 kr

565 kr

700 kr
860 kr

1355 kr
1 655 kr

695 kr

575 kr
735 kr
850 kr
950 kr

950 kr



FRANKRIKE

Beaujolais

2020 Replat de Vavre

2023 Beaujolais Nouveau
Bourgogne

2005 Volnay

2019 Saint-Romain

2019 Chassagne-Montrachet
Bordeaux

1986 Saint-Emilion Grand Cru
2012 Saint-Emilion Grand Cru
2013 Saint-Emilion Grand Cru
2014 Saint-Emilion Grand Cru
2015 Saint-Emilion Grand Cru
2016 Saint-Emilion Grand Cru
Languedoc - Roussillon

2021 Ploutelou VDF

2021 Rouge Gorge

Loire

2021 Bain Marie

2020 Et Si... VDF

Jeunes Pousses

Dufaitre

Nicolas Patel

H&G Buisson

Mestre

Tour Saint-Pierre
Chateau Guadet
Chateau Guadet
Chateau Guadet

Chateau Guadet
Chateau Guadet

Jeff Coutelou

Jeunes Vignes

Alexandre Bain

Anne-Cécile Jadaud

Gamay

Gamay

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Merlot, Cab Fral
Merlot
Merlot
Merlot

Merlot
Merlot

Blend

blend

Gamay

Gamay

595 kr

495 kr

1650 kr

795 kr

1450 kr

650 kr
1 350 kr
1 350 kr
1 350 kr

1 350 kr
1 350 kr

495 kr

595 kr

595 kr

585 kr



Australien

Adelaide Hills

2021 Rudimental
Margaret River

2021 Nocturne
Sydafrika
Stellenbosch

2005 Bonne Nouvelle
Tyskland

Remstal

2022 Lemberger
USA

Oregon

2021 Eola-Amity Hills, Willamette

Napa Valley

2010 Estate Cuvée
2011 Estate Cuvée

Brothers Koerner

Yallingup

Remhoogte Estate

Karl Haidle

Cristom

Kapcsandy
Kapcsandy

Pinot Noir

Blend

Blend

Blaufrankisch

Pinot Noir

Cab Sav
Cab Sav

635 kr

625 kr

955 kr

515 kr

665 kr

1 500 kr
1 500 kr



